



START

GARLIC BREAD | 13

GARLIC & CHEESE BREAD | 16

CHICKEN WINGS | 17

Smokey BBQ or buffalo sauce

SALT & PEPPER CALAMARI | 18

Citrus aioli

GARLIC PRAWNS | 22

Tomato salsa, crispy noodles, grilled sourdough, lemon

MUSHROOM ARANCINI 3 pcs | 16

Garlic aioli, parmesan

SIDES

Creamy mashed potato with chives

Winter greens with toasted almonds

Chips with aioli

Mixed leaf salad

THE LOOSE KID

< 12 years | 15

FISH & CHIPS

MINI BEEF SLIDER & CHIPS

TOMATO PASTA

MINI CHICKEN SCHNITZEL & CHIPS

ICE CREAM SUNDAE | 7

BURGERS

WAGYU BEEF & BACON

Wagyu patty, cheese, onion,
lettuce, tomato, burger sauce | 25

CHICKEN SCHNITZEL

Coleslaw, cheese, chipotle mayonnaise | 25

VEGGIE BURGER

Zucchini, pumpkin, sweet potato | 22

MAIN

BEER BATTERED FLATHEAD | 26

Salad, chips, aioli, lemon

SLOW COOKED LAMB SHANK | 40

Broccolini, tomato, mashed potato, red wine sauce

CHILLI PRAWN LINGUINE | 30

Chilli napolitana sauce, fresh herbs

MUSHROOM PASTA | 25

Medley of mushrooms, white wine cream sauce,
parmesan, truffle oil

CRISPY SKIN SALMON | 29

Potato pave, grilled asparagus, tomato,
lemon, herb butter sauce

BANGERS & MASH | 25

Creamy mashed potato, onion gravy, peas

CHICKEN PARMIGIANA | 33

Chips & salad or mashed potato & vegetables

CHICKEN SCHNITZEL | 28

Chips & salad or mashed potato & vegetables
with gravy

300g NEW YORK STRIPLION | 43

*Chips & salad or
Mashed potato, vegetables, red wine*

get saucy for + 3.0 Mushroom | Pepper | Diane

GO ON, JUST HAVE THE DESSERT!

STICKY DATE PUDDING | 15

Butterscotch sauce, ice cream

CHOCOLATE FONDANT CAKE | 15

Chantilly cream, strawberries

CRÈME BRÛLÉE | 15

Mixed berry compote



PLEASE SCAN TO ORDER

OR ORDER AT THE COUNTER

THE GUNDAROO INN

We want everyone to feel comfortable and enjoy their dining experience with us. If you have any food allergies or dietary restrictions, please let our staff know, and we will be more than happy to assist you. While we make to accommodate every effort our guests, please be aware that our kitchen handles a variety of ingredients, including common allergens such as gluten, nuts, dairy, and seafood. 15% surcharge applies on public holidays.